SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ

BẢO VỆ THỰC VẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /TTBVTV
Về việc công khai danh sách các cơ

sở được cấp Giấy chứng nhận đủ

điều kiện buôn bán phân bón.

            Quảng Ngãi, ngày     tháng  6  năm 2021

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện quy định tại khoản 3 Điều 13 và khoản 2 Điều 26 Nghị định số

84/2019/NĐ-CP ngày 14 tháng 11 năm 2019 của Chính phủ quy định về quản lý

phân bón, Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật lập danh sách các cơ sở đã được

cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện buôn bán phân bón thuộc phạm vi quản lý của

Chi cục trong quý II năm 2021( Có danh sách kèm theo Công văn này).

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quảng Ngãi cho đăng

tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở theo quy định./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng Sở (phối hợp);

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, HC-TH.

    CHI CỤC TRƯỞNG

  Phạm Bá

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Q.NGÃI

                          CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ

                                  BẢO VỆ THỰC VẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ  CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN BUÔN BÁN PHÂN BÓN

TRONG QUÝ II NĂM 2021

(Kèm theo công văn số:          /TTBVTV,  ngày          tháng  6 năm 2020 của Chi cục trồng trọt và bảo vệ thực vật Quảng Ngãi).

TT Tên cơ sở Địa chỉ Tên chủ cơ sở
Số giấy chứng

nhận
Ghi chú

01 HUỲNH TẤN VÂN Thôn Đông, xã An Hải, huyện Lý Sơn, tỉnh Quảng Ngãi Huỳnh Tấn Vân 383/GCN-BBP Đủ điều kiện

02 THÁI HỌC
Thôn Mai Lãnh Hữu, xã Long Mai, huyện Minh Long, tỉnh

Quảng Ngãi
Đinh Văn Vá 384/GCN-BBP Đủ điều kiện

03 TẤN NGỌT
Thôn Kim Thành, xã Hành Dũng, huyện Nghĩa Hành, tỉnh

Quảng Ngãi
Nguyễn Tấn Ngọt 385/GCN-BBP Đủ điều kiện

04
CỬA HÀNG VẬT TƯ NÔNG NGHIỆP PHỐ

KIM ANH
Số 152 Lê Lợi, TP Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi Hà Thị Kim Anh 386/GCN-BBP Đủ điều kiện

05 CỬA HÀNG THẠNH ANH
Thôn Gia Hoà, xã Tịnh Long, TP Quảng Ngãi, tịnh Quảng

Ngãi
Đỗ Thành Văn 387/GCN-BBP Đủ điều kiện

06 SINH CÔNG
ThÔn Phú Bình, xã Tịnh Châu, TP Quảng Ngãi, tỉnh Quảng

Ngãi
Nguyễn Hữu Quí 388/GCN-BBP Đủ điều kiện

07
CỬA HÀNG THUỐC BẢO VỆ THỰC VẬT

HIỆN THUÝ

Thôn Hổ Tiếu, xã Nghĩa Hà, TP Quảng Ngãi, tỉnh Quảng

Ngãi
Nguyễn Hồng Sơn 389/GCN-BBP Đủ điều kiện

08 NGUYỄN VĂN THẢO
Thôn Châu Tử, xã Bình Nguyên, huyện Bình Sơn, tỉnh

Quảng Ngãi
Nguyễn Văn Thảo 390/GCN-BBP Đủ điều kiện

09 LÊ THỊ ANH THƠ
838 Nguyễn Nghiêm, xã An Thường, Phổ Hoà, TX Đức

Phổ, tỉnh Quảng Ngãi
Lê Thị Anh Thơ 391/GCN-BBP Đủ điều kiện

10 PHAN THỊ THU HỒNG
Số 1003 Đường Võ Văn Giáp, xã Tịnh Ấn Tây, TP Quảng

Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi
Phan Thị Thu Hồng 392/GCN-BBP Đủ điều kiện

          Danh sách này có 10 cơ sở được cấp GCN./.

		2021-06-29T08:10:23+0700

		2021-06-29T08:37:22+0700

		2021-06-29T08:37:22+0700

		2021-06-29T08:37:22+0700

		2021-06-29T08:39:43+0700

		2021-06-29T08:39:43+0700

		2021-06-29T08:39:43+0700